
MGSETE LAGOAS

informações gerais cidade principal e limítrofes

Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal

Protocolo MG 60 6.823 553 0 72 72 27 15 65 47 21 8 18 17 28 19 4

Consultor(a) MG 0 0 5 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0

MG 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

empresa solicitante IVECO GROUP MG 0 0 3 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Empresa

Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade

Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia SIM 0,30

Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30

Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia SIM 0,30

Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00

Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria SIM 0,30

Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,30

Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,30

Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental SIM 0,30

Quais? Radiologia Radiologia SIM 0,30

informações complementares resultado análise

Analisado por:

AUTORIZADO

NEGADO

SUSPENSO

• DENTAL ELITE

• DENTAL ESSENCIAL

• DENTAL AMPLO DOC

• DENTAL PRIME

• SUPERIOR

• POS PGTO INTERCAMBIO

Plano

0,76

0,30

0,67

0,67

0,56

NATALHA MACIEL PEREIRA DE FIGUEIREDO

PF

1

áreas pretendidas

rede ativa divulgada

DENTAL AMPLO

POS PGTO INTERCAMBIO

(+) R$

0,70

1,05

1,61

0,67

0,00

Grupo de Ato

Cidade

SETE LAGOAS

PRUDENTE DE MORAIS

CAPIM BRANCO

INHAUMA

46050

01.09.2025

SAD175586427250

IVECO GROUP

01/12/2021

5.888

ADRIANO RICARDO DA ROCHA

24/09/2025

Deseja realizar ajustes em alguns procedimentos moeda 0,32.Com negociação em ATOS DIFERENCIADOS.  Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, 

referente ao período de março de 2024 a abril de 2025, com alteração da moeda de 0,32 para 0,34 na tabela base. O percentual total do intervalo é de 4,9526%, 

sem reajuste desde o credenciamento.
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Especialista?

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL


