

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	01.09.2025
Protocolo	SAD175586427250
Consultor(a)	

empresa solicitante

Empresa	IVECO GROUP
Vigência	01/12/2021
Vidas	5.888
Plano	DENTAL AMPLO POS PGTO INTERCAMBIO

informações dentistas

Cro	46050
Nome Dentista	NATALHA MACIEL PEREIRA DE FIGUEIREDO
Modalidade	PF
Qtd Dentistas	1
Concorrência?	
Quais?	

informações complementares

Deseja realizar ajustes em alguns procedimentos moeda 0,32. Com negociação em ATOS DIFERENCIADOS. Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, referente ao período de março de 2024 a abril de 2025, com alteração da moeda de 0,32 para 0,34 na tabela base. O percentual total do intervalo é de 4,9526%, sem reajuste desde o credenciamento.

MGSETE LAGOAS

cidade principal e limítrofes

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada				Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total	Ideal										
MG	SETE LAGOAS	60	6.823	553	0	72	72	27	15	65	47	21	8	18	17	28	19	4
MG	PRUDENTE DE MORA	0	0	5	0	1	1	0	1	1	1	1	1	1	0	1	0	
MG	CAPIM BRANCO	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
MG	INHAUMA	0	0	3	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input checked="" type="checkbox"/>
Dentistica	<input checked="" type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input checked="" type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input checked="" type="checkbox"/>
Radiologia	<input type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	SIM	0,30	0,70
Clinico Geral	SIM	0,30	1,05
Dentistica	SIM	0,30	1,61
Endodontia	SIM	0,30	0,67
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	SIM	0,30	0,76
Ortodontia	NÃO	0,30	0,30
Periodontia	SIM	0,30	0,67
Protese Dental	SIM	0,30	0,67
Radiologia	SIM	0,30	0,56

planos na cidade

- DENTAL ELITE
- DENTAL ESSENCIAL
- DENTAL AMPLO DOC
- DENTAL PRIME
- SUPERIOR
- POS PGTO INTERCAMBIO

resultado análise

Analisado por: ADRIANO RICARDO DA ROCHA

- AUTORIZADO
 NEGADO
 SUSPENSO

24/09/2025